CONSORZIO DI BONIFICA 4 - CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 37 del 16 marzo 2015

Oggetto: Spese economali a tutto il 10 marzo 2015- Approvazione rendiconti -
Rimborso all’Economo.-
IL DIRETTORE

L’anno duemilaquindici, il giorno sedici (16) del mese di marzo in
Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- la sottoscritta d.ssa Maria
Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo Statuto
Consortile

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 16417 del 25 febbraio 2015 con la quale 1’ Assessorato
per le risorse Agricole ed Alimentari — Dipartimento Interventi Infrastrutturali —
Servizio I - ha autorizzato ’esercizio provvisorio per I’anno 2015, per un periodo di
mesi quattro;

VISTI n. 13 rendiconti presentati dall’Economo per spese diverse sostenute a
tutto il 10 marzo 2015 e precisamente:

Cap. 130 “ Acquisto di libri, riviste, giornali ed altre
pubblicazioni” € 239,00

Cap.131 "Acquisto di materiale di consumo e noleggio

di materiale tecnico” € 252,53
Cap. 142 “ canoni d’acqua per il funzionamento, degli uffici” € 70,72
Cap. 145 “ Manutenzione, noleggio ed esercizio di mezzi di trasporto” € 208.46
Cap. 149 “ Spese per servizi di elaborazione dati e programmazione” € 60,62

Cap. 151 “ Spese per la comunicazione e I’informazione

pubblica ai sensi del comma 5 art.127 L.R. 2/2002 e ss.mm.ii” € 36,89
Cap. 156 “Spese diverse” € 12,00
Cap. 423 “ Manutenzione, noleggio ed esercizio

di mezzi di trasporto per fini istituzionali” € 81,68
Cap. 450 “ Manutenzione ordinaria opere pubbliche di bonifica” € 520,99
Cap. 616 “ Tassa di circolazione ed automezzi” € 190,30

Cap. 722 “ Acquisto di mobili e macchine




d’ufficio” € 339,00

Cap. 723 © Acquisto di beni di uso durevole” € 114,50

Cap. 900 “Spese per la costruzione o il ripristino

di acquedotti ed altre opere idriche” € 103.00
Totale €2.229,69

ACCERTATA laregolarita degli stessi;
RITENUTO di dovere procedere al rimborso in favore dell’Economo della
somma di € 2.229,69

DETERMINA

APPROVARE n.13 rendiconti per spese diverse sostenute dall’Economo a
tutto il 10 marzo 2015 dell’importo complessivo di € 2.229,69;
AUTORIZZARE il rimborso all’Economo della predetta somma da imputare

nel bilancio corrente esercizio ai capitoli e per gli importi specificati in narrativa.-

IL DIRETTORE GENERALE

(D.gﬁa Ma:’/x/a/V' itale)

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

(D. ssaﬁethﬁﬁ%nnella)

Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito
istituzionale ~di questo Consorzio dal giorno A§ }A&QW\(LQQ.\:B al




